[image: image1.png]i N (77) 3086-9600
Camara Municipal Rua Coronel Gugé - 150,

Vitoria da Conquista Bairro Centro, CEP 45000-510
Unidade e Compromisso Vitéria da Conquista - BA

INDICAÇÃO Nº  /2022
Indico a Excelentíssima Senhora Ana Sheila Lemos Andrade, Prefeita Municipal e ao Senhor Lucas Dias, Secretário Interino de Mobilidade Urbano, a realização de um estudo técnico visando a implantação de uma melhor sinalização em frente ao Estádio Municipal Lomanto Júnior, para ajudar na fluidez do trânsito na av. Luís Eduardo Magalhães.
Excelentíssima Senhora Ana Sheila Lemos Andrade
Ilustríssimo Senhor  Lucas Dias
Em contato com várias pessoas que utilizam diariamente a supramencionada via, fora relatada a necessidade de mudança na sinalização do trecho localizado em frente ao Estádio Lomanto Júnior, uma vez que se trata de uma das vias mais movimentadas da cidade, o que justifica a necessidade de realização de um estudo técnico visando a implantação de uma melhor sinalização, para colaborar com a fluidez do trânsito na av. Luís Eduardo Magalhães.
Certo de contar com a habitual presteza de Vossa Excelência, agradecemos antecipadamente e consignamos nossos protestos de elevadas estima e consideração.
É como encaminhamos a presente Indicação.
Plenário Vereadora Carmem Lúcia, 04 de julho de 2022.
[image: image2.png]NN/ G

Ivan Cordeiro
Vereador /PTB
Gabinete do Vereador Ivan Cordeiro - Câmara Municipal de Vitoria da Conquista – Ba
Sala 203, 2º Andar – Fone 77-3086-9688
ivancordeiro@camaravc.com.br / www.camaravc.com.br